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  صفحه1

نارضایتی داوران از 
هیئت فوتبال استان  

داستان تکراری 
هزینه ثبت نام در 

برخی مدارس دولتی! 

آتش سوزی در منطقه ویژه اقتصادی دوغارون
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی دوغارون: خوشبختانه این حادثه هیچ مصدومی نداشت 

سخنگوی شورای شهر مشهد در بازدید از تحریریه »خراسان«:

دنبال تغییر شهردار نیستیم
موسی الرضا حاجی بگلو سخنگوی شورای شهر 
مشهد روز گذشته با حضور در موسسه فرهنگی 
هنــری »خراســان« از بخــش های مختلــف این 
موسســه بازدید کرد و ضمن حضــور در تحریریه 
روزنامــه »خراســان« بــا مدیــران و خبرنــگاران 
این رســانه بــه گفــت و گــو پرداخت. بــه گزارش 
»خراســان«، حاجــی بگلو ضمن گرامی داشــت 
روز خبرنگار بیان کرد: روزنامه خراسان روزنامه 
موفقی بوده اســت و  ما بــه آن افتخــار می کنیم. 
روزنامه خراسان را قلبا دوست دارم و در چند وجه 
به مراتب از سایر روزنامه ها بهتر است که درواقع 
سلیقه نیروهای نخبه ای است که این جا هستند. 
وی در پاسخ به این سوال که اولویت شورا تکمیل 
کدام پــروژه هاســت، بیان کــرد: اولویــت فعلی 
شورای شهر و مدیریت شهری درباره پروژه های 
عمرانی است که منابع مالی مان بسیار وضعیت 
ناخوشــایندی دارد، اما با همه این شرایط تلاش 
داریم پروژه های اصلی یعنی پروژه شهید فهمیده، 
پل خیام و بخش هایــی از مجموعه خطوط قطار 
شهری را حداقل تا پایان دوره خدمتی خودمان 
انجام بدهیم و در حوزه حمل و نقل عمومی خرید 
اتوبوس را به ســرانجام برســانیم. وی با اشاره به 
سرعت پیشرفت 18 درصدی پروژه شهید فهمیده 
و پل خیام گفت: امیدواریم تا پایان سال حداقل 
یک فاز از این پروژه ها افتتاح شود و بقیه فازها هم 
تا پایان سال 1404 به پایان برسد، بنابراین پروژه 
های عمرانی اولویــت اول ماســت و اولویت دوم 
وضعیت نیروی انسانی شهرداری مشهد است. 
حاجی بگلو با تاکیــد بر رعایــت عدالت حقوقی 
در بین نیروهای انســانی شهرداری خاطرنشان 
کرد: طرحی داریم آماده می کنیم که امیدواریم 
در مراجع بالادستی تایید شــود، چون مربوط به 

شورای شهر مشهد نمی شود، شهرداری مشهد 
در ماه هــزار میلیارد دســتمزد پرداخت می کند 
کــه آن را خودش تامیــن می کند. مــا می گوییم 
وقتی خودمان تامین می کنیم چه نیازی هست 
که دولت یا دستگاه های اجرایی یا نظارتی برای 
ما تعیین تکلیف کنند در حالی که در شهرداری 
تهران این گونه نیست. امیدوارم در شورای عالی 
اســتان و هیئت وزیران بتوانیم مصوبه این طرح 

را بگیریم.

نگاه شورای شهر تغییر شهردار نیست	 
حاجی بگلو در ادامه با اشــاره به حمایت شورای 
شهر مشــهد از شــهردار گفت: همه این حمایت 
ها منوط به آن اســت که آن پیشــرفت پروژه های 
عمرانی، بدهکاری پیمانکاران و موضوع نیروهای 
انسانی حل و فصل شود. ما دنبال این که بخواهیم 
شهردار را تغییر بدهیم و شهردار جدیدی بیاوریم، 
نیستیم؛ چنین نگاهی در شورای شهر نیست. مگر 
این که مجبور شویم یعنی این هایی که باید محقق 
شود، محقق نشــود. بعید می دانم که به سمتی 
برویم که بخواهیم تغییری را نســبت به شــهردار 

انجام بدهیم. شهرداری هم کار را شروع کرده و 
نسبت به دو تا سه هفته گذشته پروژه های عمرانی 

ما سرعت بیشتری گرفته است.

فعلا در شورای عالی استان ها باقی می مانم	 
حاجی بگلو در پاسخ به این ســوال که در شورای 
عالی استان ها باقی خواهید ماند یا به بدنه دولت 
ملحق خواهید شــد؟ اظهار کرد: فعلا با دقت در 
شورای عالی اســتان ها می مانم و با توجه به این 
که رئیس شــورای عالی استان ها ، معاون رئیس 
جمهور شدند طبق قانون تمام وظایف  و اختیارات 
رئیس تا برگزاری انتخــاب رئیس جدید به عهده 
بنده اســت، بنابراین بنده فعلا در شــورای عالی 

استان ها هستم.

8۰ درصد مصوبات شورا توسط هیئت 	 
تطبیق ابهام می خورد!

سخنگوی شورای شهر مشهد همچنین در پاسخ 
به ســوالی دربــاره اختــلاف نظرها بیــن کمیته 
انطباق مصوبات فرمانداری و شورای شهر مشهد 
گفت: طرحــی می آیــد، تصویب می شــود و بعد 

از کارشناســی بدنه شــورا و شــهرداری که همه 
کارشناس هســتند، مصوب می شود و سپس به 
کمیته انطباق می رود، یک کارشناس می نشیند 
و نظر15 عضو شورا و آن همه افراد در شهرداری 
را خط می کشد ، به همین راحتی. خب این نمی 
شود که 15 نفر با همفکری به یک اجماع رسیده 
ایم  و یک مصوبه ارائه داده ایــم، یک نفر می آید و 
می گوید همه شما 15 نفر اشتباه کرده اید و من 
درســت می گویم. مشــکل ما در نظام شورایی یا 
نظام دستگاه های اجرایی فرمانداری این است 
که فرمانداری بیشــتر از قوانین می خواهد جلو 
بیاید ، این اشتباه است. باید بپذیرد که قانون گذار 
یک جایی را به شما اجازه داده است. قانون گذار 
در کمیته انطباق می گوید شــما باید به صراحت 
قید کنید و مصوبه شورای شهر را رد یا تایید کنید، 
در قانون ما چیزی به نام ابهام نداریم. وی افزود: 
با جرئت می توانم بگویــم 80 درصد از مصوبات 
ما ابهام به آن زده می شود و در محتوای مصوبات 
ما دخالت می کنند. وی افــزود: دخالت بیش از 
حد بعضی دســتگاه های اجرایی، شوراها را هم 
تنبل و بی انگیزه می کند، لذا دنبال این هستم 
ساختار کمیته انطباق را در کشــور تغییر بدهم 
و فرمانــداری را کنــار بگذاریم. همان دســتگاه 
قضایی بیاید برای ما خیلی بهتر است.حســین 
ســعیدی، مدیرمســئول روزنامــه و مدیرعامــل 
موسســه فرهنگــی هنری خراســان نیــز در این 
نشســت گفت: وجه مشــترکی بین خراســان و 
شورای شــهر هســت و آن هم مردم هســتند. ما 
روزنامه مردم و شما هم منتخب مردم هستید. از 
تمام زحمات شما در شورای شهر تشکر می کنم و 
وظیفه ما انعکاس اخبار شورای شهر و شهرداری 

به طور منصفانه است.

آتش سوزی در منطقه ویژه 
اقتصادی دوغارون   

روز گذشته آتش سوزی در منطقه ویژه اقتصادی 
دوغــارون رخ داد کــه پــس از ۲ ســاعت تــلاش 

آتش نشانان، مهار شد.
 به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی 
دوغــارون، مدیرعامــل منطقــه ویــژه اقتصادی 
دوغــارون در این بــاره گفت : ســاعت 14 دیروز 
به دلیل نقص فنــی و اتصال برق باتری و نشــتی 
شــیرفلکه  های تخلیه یک دستگاه تانکر سوخت 
ایرانی، ســایت ســوخت منطقه ویــژه اقتصادی 

دچار حریق شد.
 مریــم قــوی دل افزود: بــا تدابیــر اتخاذ شــده و 
استفاده از سیســتم های اطفای حریق موجود و 
همکاری آتش نشــانی شــهر تایباد، کاریز، پایانه 
مــرزی و منطقــه ویژه و ســه دســتگاه خــودروی 
اطفای حریق از گمرک اســلام قلعه افغانستان، 

آتش مهار شد.
 وی تصریــح کــرد: در ایــن حادثــه خوشــبختانه 
کســی آســیبی ندید و فقط چهار دســتگاه تانکر 
شــامل ســه دســتگاه تانکر ایرانی و یک دستگاه 
تانکر افغانستانی خسارت دیدند. گفتنی است، 
دود ناشی از آتش سوزی تا شعاع 18 کیلومتری 
قابل رویت بود و به دلیل شدت آتش سوزی، تردد 
ناوگان حمل و نقل متوقف و منطقه ویژه تعطیل 
شد. این در حالی است که روزنامه خراسان پس 
از آتش سوزی مهیب گمرک اسلام قلعه در سال 
99، در چنــد گــزارش دربــاره کمبــود امکانات 

اطفای حریق در مرز دوغارون هشدار داده بود.

مدیر کمیته امداد شهرستان خبر داد:

 اهدای 2۹ سری جهیزیه
 به نوعروسان جوینی

۲9 ســری جهیزیه به نوعروســان تحت پوشــش 
کمیته امداد امام خمینی)ره( جوین اهدا شــد. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس کمیته 
امداد امام خمینی )ره( شهرستان جوین در این 
بــاره گفت: در ایــن نوبــت ۲9 ســری جهیزیه به 
نوعروســان تحت پوشــش این نهاد اهدا شــد که 
هر ســری شــامل یخچال، تلویزیون، اجاق گاز، 

لباسشویی و جاروبرقی است. 
درخشــنده افــزود: هزینــه هــر ســری جهیزیــه 
45 میلیون تومان اســت. وی تصریــح کرد: هم 
اکنون صف انتظــاری برای دریافــت جهیزیه در 

شهرستان نداریم.

فرماندار اعلام کرد:

 تخصیص 1۳2میلیارد اعتبار
 به شهرستان تربت جام

حقدادی/ فرماندار تربت جام در جلســه کمیته 
برنامــه ریزی شهرســتان گفت: امســال تاکنون 
13۲ میلیــارد تومــان اعتبــارات اولیــه تملــک 
دارایــی بــه شهرســتان تخصیــص یافته کــه این 
میزان نســبت به ســال قبل 33 درصــد افزایش 
داشته است. به گزارش خراسان رضوی، حسین 
جمشــیدی افزود: میانگین تخصیص اعتبارات 
سال گذشته 60 درصد اســت و مدیران باید در 
فرصت باقی مانده تلاش کنند که کل اعتبارات 
را جــذب کنند. وی با اشــاره به نزدیک شــدن به 
هفته دولــت تصریح کرد: مدیــران ادارات پروژه 
های قابل افتتــاح را به فرمانــداری اعلام کنند. 
فرماندار تربت جام همچنین گفت: سال گذشته
135 هزار مترمربع از معابر روستایی شهرستان 

آسفالت شد که رقم بی سابقه ای است.

کشف بیش از یک کیلو تریاک 
بلعیده شده در بجستان

از  بجســتان  شهرســتان  انتظامــی  فرمانــده 
دستگیری متهمی خبر داد که یک کیلو و 50 گرم 
تریاک را در معده خود جاساز کرده بود. به گزارش 
خبرگزاری پلیس، سرهنگ احمدرضا شهنواز با 
اعلام این خبر بیان کرد: ماموران انتظامی ایست 
و بازرسی شهید عبدالهی بجستان حین کنترل 
خودروهای عبوری به مسافر یک دستگاه اتوبوس 
مظنون شدند و این فرد را به منظور بررسی بیشتر 
به مقــر انتظامــی هدایت کردنــد. وی گفــت: در 
بررسی های ماموران انتظامی مشخص شد متهم 
مقادیری مواد مخدر بلعیده اســت که بــا اعزام به 
بیمارستان از معده وی یک کیلو و 50 گرم تریاک 
خارج شــد. وی اظهار کرد: متهم پس از تشــکیل 
پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شد.
کشف و توقیف مواد پروتئینی تاریخ گذشته در مشهد

مدیر بازرســی و نظارت اصناف خراسان رضوی 
از کشــف و توقیــف مقادیــر قابــل توجهــی مواد 
پروتئینی تاریخ گذشته در مشهد خبر داد. محسن 
صیادی در گفــت و گو با فــارس، اظهار کــرد: در 
گشــت مشــترک این مدیریت با ســایر دســتگاه 
های نظارتی، حدود 300 کیلو گرم سوســیس، 
کالباس، همبرگر و جگرمرغ تاریخ گذشته از یک 
فروشگاه در محدوده بولوار توس مشهد کشف و 
ضبط شد. مدیر بازرسی و نظارت اصناف خراسان 
رضوی تصریح کــرد: پس از تحقیقات مشــخص 

شد این کالاهای مکشوفه مستقیم از کارخانه به 
صورت تاریخ گذشته به فروشگاه عرضه می شود. 
وی افــزود: برای واحد صنفی یاد شــده تشــکیل 
پرونده داده و به تعزیرات ارجاع شد، تحقیقات در 
این زمینه در دست بررسی است که متعاقبا اعلام 
می شــود. صیادی ادامه داد: همشــهریان عزیز 
لطفا هنگام خرید جنس از فروشگاه های شهر به 
خصوص در بحث مواد غذایی حتما به تاریخ تولید 
و انقضا و دارا بودن مجوز بهداشــتی و استاندارد 

توجه داشته باشند.

دستگیری قاتل مرد ۶5 ساله در باخرز
فرمانده انتظامی باخرز از دستگیری متهم 
پرونده قتل مرد 65 ساله در این شهرستان 
خبــر داد. به گــزارش خبرگــزاری پلیس، 
سرهنگ زارع شورابی در تشریح این خبر 
گفت: در پی گزارش قتل مردی 65 ساله 
در زمین های کشاورزی منطقه علیا شهر 
شهرســتان باخرز، بلافاصلــه کارآگاهان 
پلیس آگاهی پیگیری موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادنــد. وی اظهــار کرد: در 
بررسی های اولیه مشــخص شد مقتول با 

ضربات جسم ســخت به قتل رسیده است 
و پلیس با توجه به ســرنخ هــای موجود به 
شــریک مقتول که خانمی 63 ســاله بود، 
مظنون شــد. این مقــام انتظامــی تصریح 
کرد: متهم پرونده در تحقیقات فنی پلیس 
به ارتکاب قتل به دلیل مشکلات شخصی 
با مقتول اعتراف کــرد. فرمانده انتظامی 
کــرد:  خاطرنشــان  باخــرز  شهرســتان 
تحقیقات تکمیلی با دســتورات تخصصی 

مقام قضایی ادامه دارد.


